
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2024

ALLEGATO 2)

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO

TITOLO DENOMINAZIONE

Residui Attivi da Esercizi
Precedenti (EP=RS-RR+R)

Maggiori o Minori Entrate
di Competenza = A-CP

Riaccertamenti Residui (R)Riscossioni in Conto
Residui (RR)

Previsioni Definitive di
Competenza (CP)

Previsioni Definitive di
Cassa (CS)

Riscossioni in Conto
Competenza (RC)

Totale Riscossioni
(TR=RR+RC)

Accertamenti (A)

Maggiori o Minori Entrate
di Cassa =TR-CS

Residui Attivi da Esercizio
di Competenza(EC=A-RC)

Totale Residui Attivi da
Riportare (TR=EP+EC)

Residui Attivi al
1/1/2024(RS)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI CP 2.486.795,47

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE CP 901.048,47

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA'
FINANZIARIE

CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 5.982.302,38

FONDO DI CASSA CS 6.727.090,31

CS

TITOLO 2 Trasferimenti correnti
CP
RS

10.096.907,82
2.905.431,70

13.002.339,52

1.257.200,70
7.633.768,74
8.890.969,44

-31.689,24
9.238.245,37

-4.111.370,08
-858.662,45

1.616.541,76
1.604.476,63
3.221.018,39

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 3 Entrate extratributarie
CP
RS

2.684.450,68
1.699.642,73

4.384.093,41

429.925,38
926.407,56

1.356.332,94

-142.490,91
1.743.227,29

-3.027.760,47
-941.223,39

1.127.226,44
816.819,73

1.944.046,17

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 4 Entrate in conto capitale
CP
RS

534.781,94
23.346,57

558.128,51

0,00
0,00
0,00

-23.346,57
0,00

-558.128,51
-534.781,94

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 7 Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
CP
RS

1.000.000,00
0,00

1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

-1.000.000,00
-1.000.000,00

0,00
0,00
0,00

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

CS

TITOLO 9 Entrate per conto terzi e partite di giro
CP
RS

6.530.000,00
42.463,68

6.572.463,68

8.635,60
3.464.048,73
3.472.684,33

-22.660,00
3.465.815,71

-3.099.779,35
-3.064.184,29

11.168,08
1.766,98

12.935,06

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE TITOLI
RS
CP
CS

4.670.884,68
20.846.140,44
25.517.025,12

1.695.761,68
12.024.225,03
13.719.986,71

-220.186,72
14.447.288,37

-11.797.038,41
-6.398.852,07

2.754.936,28
2.423.063,34
5.177.999,62

RR

RC

TR CS

A

R

CP
TR

EC

EP

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE
RS
CP
CS

RR

RC

TR

R

A

CS

CP
EP

EC

TR

4.670.884,68

32.244.115,43

1.695.761,68
12.024.225,03
13.719.986,71

-220.186,72
14.447.288,37

-11.797.038,41
-6.398.852,07

2.754.936,28
2.423.063,34
5.177.999,62

30.216.286,76

Pagina 1 di 1


