

Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura

CONTO DEL BILANCIO ANNO FINANZIARIO 2024

GESTIONE DELLE ENTRATE per TITOLO

TITOLO	DENOMINAZIONE	Residui Attivi al 1/1/2024(RS)	Riscossioni in Conto Residui (RR)	Riaccertamenti Residui (R)	Maggiori o Minori Entrate di Competenza = A-CP	Residui Attivi da Esercizi Precedenti (EP=RS-RR+R)					
		Previsioni Definitive di Competenza (CP)	Riscossioni in Conto Competenza (RC)	Accertamenti (A)		Residui Attivi da Esercizio di Competenza(EC=A-RC)					
		Previsioni Definitive di Cassa (CS)	Totale Riscossioni (TR=RR+RC)	Maggiori o Minori Entrate di Cassa =TR-CS		Totale Residui Attivi da Riportare (TR=EP+EC)					
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	2.486.795,47								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	901.048,47								
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE	CP	0,00								
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	5.982.302,38								
	FONDO DI CASSA	CS	6.727.090,31								
TITOLO 2	Trasferimenti correnti	RS	2.905.431,70	RR	1.257.200,70	R	-31.689,24	EP	1.616.541,76		
		CP	10.096.907,82	RC	7.633.768,74	A	9.238.245,37	CP	-858.662,45	EC	1.604.476,63
		CS	13.002.339,52	TR	8.890.969,44	CS	-4.111.370,08			TR	3.221.018,39
TITOLO 3	Entrate extratributarie	RS	1.699.642,73	RR	429.925,38	R	-142.490,91	EP	1.127.226,44		
		CP	2.684.450,68	RC	926.407,56	A	1.743.227,29	CP	-941.223,39	EC	816.819,73
		CS	4.384.093,41	TR	1.356.332,94	CS	-3.027.760,47			TR	1.944.046,17
TITOLO 4	Entrate in conto capitale	RS	23.346,57	RR	0,00	R	-23.346,57	EP	0,00		
		CP	534.781,94	RC	0,00	A	0,00	CP	-534.781,94	EC	0,00
		CS	558.128,51	TR	0,00	CS	-558.128,51			TR	0,00
TITOLO 7	Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	RS	0,00	RR	0,00	R	0,00	EP	0,00		
		CP	1.000.000,00	RC	0,00	A	0,00	CP	-1.000.000,00	EC	0,00
		CS	1.000.000,00	TR	0,00	CS	-1.000.000,00			TR	0,00
TITOLO 9	Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	42.463,68	RR	8.635,60	R	-22.660,00	EP	11.168,08		
		CP	6.530.000,00	RC	3.464.048,73	A	3.465.815,71	CP	-3.064.184,29	EC	1.766,98
		CS	6.572.463,68	TR	3.472.684,33	CS	-3.099.779,35			TR	12.935,06
		RS	4.670.884,68	RR	1.695.761,68	R	-220.186,72	EP	2.754.936,28		
	TOTALE TITOLI	CP	20.846.140,44	RC	12.024.225,03	A	14.447.288,37	CP	-6.398.852,07	EC	2.423.063,34
		CS	25.517.025,12	TR	13.719.986,71	CS	-11.797.038,41			TR	5.177.999,62
		RS	4.670.884,68	RR	1.695.761,68	R	-220.186,72	EP	2.754.936,28		
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	30.216.286,76	RC	12.024.225,03	A	14.447.288,37	CP	-6.398.852,07	EC	2.423.063,34
		CS	32.244.115,43	TR	13.719.986,71	CS	-11.797.038,41			TR	5.177.999,62